
Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МКДОУ детский сад «Алѐнушка» по ОКПО  

наименование организации   

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

             ПРИКАЗ   № 94  24.08.2022 г. 

 (распоряжение)  

 

«Об утверждении проекта Рабочей программы воспитания                                                                  

МКДОУ детский сад « Алѐнушка» на 2022-2023 учебный год» 

В соответствии с требованиями  Федерального закона РФ  № 304-ФЗ от 31.07.2021 г. « О 

внесении изменений в Федеральный закон №273 от 29.12.2012 г. « Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам  воспитания обучающихся, с учетом плана  

мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии  развития воспитания в РФ на 

период до 2025 года, с целью формирования  у обучающихся чувства патриотизма и 

гражданственности,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить проект Рабочей программы воспитания  МКДОУ детский сад « Алѐнушка»         

на 2022-2023 учебный год»  

2.Творческой группе произвести корректировку календарно-тематического планирования 

на 2022-2023 учебный год  в соответствии с целями и задачами проекта Рабочей 

программы воспитания (приложение №1) 

3.Музыкальному руководителю разработать план культурно-досуговой деятельности  на 

2022-20223учебный год в соответствии с календарем общественно значимых праздников и 

дат. 

4. Воспитателям всех возрастных групп разработать на основе проекта Рабочей 

программы  воспитания план воспитательных мероприятий      с воспитанниками и 

родителями на 2022-2023 учебный год. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МКДОУ детский сад «Алѐнушка»                         Т.В.Корсунова 

 

 

 

 



 

 Приложение №1  

 к приказу № 94 от  24.08.2022 

г. 

 

 

 Состав творческой группы 

1. Симакова Ирина Михайловна, старший воспитатель 

2. Ганжара Елена Викторовна, учитель-логопед 

3. Чиданова Галина Григорьевна, музыкальный руководитель 

4. Хавлякова Лидия Гавриловна, педагог дополнительного образования 

5. Обухова Галина Витальевна, воспитатель 


